ESTADO DE SÃO PAULO

RUA GIRASSOL, N2201 - FONE (0183) 29-1010 - FAX (0183) 29-1022 - CEP 19820-000

C"C(MF): 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 44f97

OCTÁVIO BENELI. Vereador desta Augusta Casa de Leis,
requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Presidente do Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensão
- Secretário Municipal de Administração e Assuntos
Jurídicos, solicitando o seguinte:

1- Apresentação da ata de eleição atual dos membros do
Conselho Administrativo do Fundo Municipal de
Aposentadoria, na forma disposta no artigo 9° da Lei
209(96.

2- Cópia das Atas das reuniões do Conselho, contendo as
decisões do Conselho Administrativo, e os pareceres do
Conselho Fiscal na forma determinada nos artigo 15 e
16 da Lei Municipal 209(96.

3- Cópias dos balancetes demonstrativo da receita e da
despesa do mês anterior, acompanhado de relatórios
de avaliação dos serviços prestados, na forma disposta
no parágrafo 2° do artigo 2° da Lei Municipal nO
209(96.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 1997

ct<JVIO Beneli
Vereador - PFL

~~ :.:
~~-=-....,',.•..~~~ ~

- -------- -- -= - -----
29-1022 - CEP 19820-000

0<,,0, 1"'-'ll1-55

exercício de minhas funções fiscalizadoras, quero verificar
acima solicitada para melhor informar a população

ala das Sessões, 03 de Dezembro de 1997

vio 8eneli
I

Vereador - PFL